STIHL

BGA 300.0 Seznam dilG

24.01.2023

Francie,
francouzstina

Obsah

Turbina, kryt motoru, zadnideska..........cccoveveviiiiiieeeeee. 2

Trubka s foukanim, Trubka s foukanim, Rukojet

OVIAAANT ... 5
Oboustrannd rukojet.........c.oovevviiieeeiieeeeceeeeeeeeeeeee e 7
CHSIO SEIOJE ettt en e 9
PEEE O PIET .. 11
PECE O PIEE ... 13
PEEE O PIET ..o 15
Nastroj pro zasunuti kabell ..............ccooeeeiiiiiieie 17
SrOUDOVAK T20... ..ottt 19
SroUBOVAK T27X200 ..., 21
SrOUDOVAK T20X125 ...t 23
SrOUDOVAK T27X125 ... 25
TIAKOVY dil 1. 27
Momentovy kli¢ s optickym ukazatelem/

AKUSEIKA .ottt 29
MomeNntovy KIC........coueeiiee e 31
AAPTET ... 33
Diagnosticky pristroj pro baterie ADG 2 BR 220

N e e e e e e e e e e e e e e e e 35
Diagnosticky pristroj pro baterie ADG 2 BR 127

N et e e e e e e e e e e e e e et aaaaaaee 37

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Turbina, kryt motoru, zadni deska

O¥-0000-139-£0v8

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Turbina, kryt motoru, zadni deska

Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lank
1 |BAO03 760 0500 |Turbina 1 2,3
2 | BAO03 7610300 Vystupni kuzel 1
3 |9022 341 0650 Valcovy Sroub IS-M4x10 3
4 |BA03 7700401 |Lopatkové kolo 1 2,5-8
5 |9074 477 4132 Valcovy Sroub IS-P5x18 3
6 |BAO03 7700800 | Vstupnikuzel 1
7 |BAO3 007 1001 Sada zvukové izola¢nich vlozek 1 5
8 9022 3410650 Valcovy Sroub 1S-M4x10 1
9 |BAO03 430 1400 | Elektronicky modul 1
10 |BAO3 403 2500 |Kryt 1
11 |BAO3 792 2500 | Podpora 1
12 |9074 477 4132 Valcovy Sroub I1S-P5x18 4
13 |BAO03 602 3800 | Polovina krytu motoru 1
14 |9074 477 4132 Valcovy Sroub I1S-P5x18 6
15 |BAO3 4000601 |Kontaktni deska 1
16 |BAO3 600 4700 | Polovina krytu motoru 1 17
17 |BAO3 967 1500 Identifikacni Stitek BGA 300 1
18 |9074 477 4132 Valcovy Sroub IS-P5x18 6
19 |BAO03 720 7600 |Ochranna deska 1 20
20 |BAO03 7608100 |Ochranna mrizka 1
21 |BAO3 706 8000 | Ochrannd mftizka 1
22 9074 477 4132 Valcovy Sroub IS-P5x18 6
23 | BAO3 400 0600 |Kontaktni deska 1 24,25
24 |BA03 4320600 |Kryt 1
25 /9074 478 2970 Valcovy Sroub IS-P4x10 2
26 | 00009511105 Valcovy Sroub IS-P5x14 2
Automaticky ptelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Turbina, kryt motoru, zadni deska

Cislo dilu

Poznamky

27 | BAO3 430 2201

28 |9022 3410650

29 | BAO3 700 2100

30 |9074 477 4132

31 | BAO3 708 4700

32 |BAO3 700 3801

33 4871 007 1002

34 | 9074 478 2970

35 | 4871490 1601

36 |BAO3 491 2500

37 9074 478 3025

38 42837914600

39 |BAO3 791 7500

40 9074 478 3025

41 | 42417915900

42 | MAO02 084 1600

43 | 9074 477 2980

44 | 42837109100

45 | 0000951 1105

46 |BAO3 7109000

47 | 0000 951 1105

48 92910210180

49 | BAO3 967 7300

50 (0000 790 7700

Svazek kabell

Vdlcovy Sroub 1S-M4x10
Kryt

Vdlcovy Sroub IS-P5x18
Spojovaci trubka

Zadni deska

Sada malych dilt
Valcovy Sroub I1S-P4x10
Zachytna packa

Drzak

Valcovy Sroub IS-P4x16
Karabina

Kryt

Valcovy Sroub IS-P4x16
Zarazka

Kryt

Vdlcovy Sroub IS-P4x12
Pas

Valcovy Sroub IS-P5x14
Postroj

Valcovy Sroub IS-P5x14
Podlozka 8,4

Vystrazny piktogram

Hrudni popruh

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankt
1 28
3
1 30
2
1
1 33-49
1 34
4
1
1
2
1
1
1
2
1
2
1 45
4
1 47,48
2
2
1
1
kasumex.cz



Trubka k foukani, Trubka k foukani, Ovladaci rukojet

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Trubka k foukani, Trubka k foukani, Ovladaci rukojet

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lank

1 |BAO3 700 6900 |Koleno 1 2
2 | 9645945 8821 O-krouzek 104,37x3,53 1

3 |9074 478 4143 Valcovy Sroub IS-P6x26 2

4 |BAO3 708 8700 |Svorka 1

5 42827016102 Trubka s manzetou 1

6 (42827016301 Kluzny krouzek 1

7 4282 708 8703 Svérka 1

8 4282 700 1802 Dmychadlo 1

9 42827083101 Matice 1

10 | 4282 7015408 Vzduchovaci trubice 1

11 | 4283 790 4200 Upinaci popruh 1

13 (4244 708 6302 Ohnuta kulata tryska 1

14 | 4282 708 6304 Plocha tryska, ohybana 1

15 |4282 790 0700 Drzdak 1

16 |9074 478 3075 Valcovy Sroub IS-P4x19 2

17 | 4282 7405300 Upinaci pdka 1 18
18 | 4227 7015000 Sroub M5x32 1

19 |BAO3 7901300 |Ovladacirukojet 1 20-25
20 |BAO3 007 3800 |Sada ovladacich prvka 1 21
21 | 4866 7913100 PruZina 1

22 |BAO1 430 0500 Prepinac 1

23 9074 478 3075 Valcovy Sroub I1S-P4x19 3

24 |BAO03 4328300 |Stitek palubni desky 1

25 |BA03 4302100 |Ovladacipaka 1

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Oboustranna rukojet

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

4244-GET-0043-A0



Oboustranna rukojet

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lank

1 |4282 7901700 Trubkova rukojet 2-14

2 42827901701 Trubkova rukojet 3,4

3 4128 791 0300 Leva rukojet

4 (42827917300 Zatka

5 4282 700 1200 Spojovaci dil

6 |42827109300 Kfidlové Srouby

7 41287907501 Srouby s kiidlové hlavou

8 [0000997 1304 |Tlakova pruzina

9 |4128 7904800 Upinaci drzak

10 | 42827910900 Upinaci drzak

11 | 4128 7919800 Ctyrhranna matice 1

12 | 4282 791 0901 Upinaci drzak 1

13 |9074 478 3075 Valcovy Sroub IS-P4x19 2

14 | 08123701143 Sroubovék T20x100x50 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

b4

Ov-r000-13D-€0v8

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

#  Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



Péce o plet

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-40

11



Péce o plet

Cislo dilu Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

1 | 0730411 7002 Multispray 50 ml 1

1 07304117000 Multispray 1

2 | 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 | 0000 881 9409 Specialni Cistici prostiredek 5 | 1

3 | 0782516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Péce o plet

=

-
0

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DO0C-GET-0171-A0

13



Péce o plet

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lankt

1 0730411 7002

1 0730411 7000

2 | 0000 881 9400

2 | 0000 881 9409

3 | 07824201001

3 | 07824201002

4 | 0782516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostiredek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 ml

Multioil Bio 50 ml

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



Péce o plet

hurciar and
ok, Cleaner

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

0000-GET-0173-A0

15



Péce o plet

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lankt

1 | 7010 881 9400

2 |70108819401

2 |70108710214

3 |70108710198

4 |7010 8819402

5 |0782 420 1002

5 |70108710157

Specialni Cistici prostiredek

Specialni Cistici prostiedek

12 x 4 unce lahev univerzalniho mazaciho
oleje

Specialni Cistici prostfedek
SuperClean 300 ml

Jedna krabice s obsahem 6 x 0782-420-
1002

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

16



